公告编号：2018-086

证券代码：430486        证券简称：普金科技         主办券商：广州证券

广州普金计算机科技股份有限公司

签订战略合作协议的公告

一、协议签署概况

近期，广州普金计算机科技股份有限公司（以下简称“公司”）

与央财教育科技（广州）有限公司签订了《战略合作框架协议》（以

下简称“本协议”），在教育培训方面建立长期、紧密的合作关系。

二、合作方基本情况

企业名称：央财教育科技（广州）有限公司

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

通讯地址：广州市天河区华穗路 406号之一 5至 32层

法定代表人：彭正

统一社会信用代码：91440101MA5ATL465L

三、对公司的影响

本协议的签订完全符合公司全体股东的利益以及公司的发展战

略，对公司独立经营性不构成影响，公司主营业务不存在因履行本协

议而产生的不良影响。

四、风险提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-086

本协议属于框架性战略合作协议，具体合作事项仍需签约双方根

据实际情况共同协商落实。公司将按照《公司章程》及相关法律、法

规、规范性文件的规定，履行相应的决策和审批程序并及时披露相关

信息。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

五、备查文件目录

公司与央财教育科技（广州）有限公司签订的《战略合作框架协

议》。

特此公告。

广州普金计算机科技股份有限公司

董事会

2018年 12月 17日